
CIRCOSCRIZIONE N.10 - MIRAFIORI SUD 2008 06931/093
Servizio Centrale Funzioni Istituzionali   
 
 

CITTÀ DI TORINO 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. Cronologico     131 

approvata il 27 ottobre 2008 
 
DETERMINAZIONE:  C.10 - PREMIAZIONE 5^ EDIZIONE CONCORSO FOTOGRAFICO 
"OBIETTIVO AMBIENTE". AFFIDAMENTO E IMPEGNO DELLA SPESA PER LA 
FORNITURA DI BUONI ACQUISTO DEL VALORE COMPLESSIVO DI EURO 850,00  
(IVA COMPRESA) IN ESECUZIONE DELLA DELIBERAZIONE MECC. 200802327/093.  
 

Con deliberazione del Consiglio Circoscrizionale mecc. 200802327/093 del 6 maggio 2008, 
ratificata dalla Giunta Comunale in data 13 maggio 2008, dichiarata immediatamente eseguibile, 
è stata approvata l’indizione della 5^ edizione del concorso fotografico “Obiettivo Ambiente”, 
con premiazione delle fotografie vincitrici selezionate da apposita giuria. 

Come previsto nella citata deliberazione, i premi per i primi tre classificati consistono: 
- 1° premio: Euro 400,00 in buoni acquisto; 
- 2° premio: Euro 300,00 in buoni acquisto; 
- 3° premio: Euro 150,00 in buoni acquisto. 

Pertanto la Circoscrizione, per l’individuazione degli affidatari per la fornitura dei buoni 
acquisto, ha proceduto ai sensi degli artt. 16 e 17 del Regolamento per la disciplina dei Contratti 
della Città di Torino mediante affidamento in economia per gli articoli rientranti nei seguenti 
lotti: 
- Lotto 1: Materiale fotografico 
- Lotto 2: Articoli floreali 
- Lotto 3: Articoli per animali 
- Lotto 4: Articoli sportivi 

A tal fine sono state invitate le seguenti ditte: Montipietra Claudio - Newphotolife di Mancuso 
Pinuccio - Severino Carlo - Photo Sprint s.n.c. di Cortazzi Battista Alessandro & C. - Ottica Foto 
Grietti s.n.c. di Grietti Paola & C. - Foto Monetti di Piccione Silvie Jeanne - Izzo Antonietta - 
Adorni Silvia - Vinci Maria in Medici - Prandi Laura Luciana - Irene Fiori di Sturla Irene - 
Bortoletto Carlo - Mastro Vita - Massacani Tiziana - Fiori Stefy di Pacino Stefania - Marin Life 
Acquario di Nosenzo Fulvio & C. s.n.c.- Qua la Zampa di Andrea Bacci & C s.a.s. - Il 
Cucciolone di Conti Luca - Beauty Dogs Acquario s.n.c. di Melis Ortensia e Libero Sergio - Sala 
Sport s.n.c.di Ceolin Fabrizio e Minoli Adriana - Moscone Marco x Man Paint Ball - Albagiochi 
s.r.l. - Milanesio s.r.l. - Cicli Pennarola di Pennarola Roberto - Boeris Angelo e figlio s.r.l.. 

Delle Ditte citate è pervenuta un’unica offerta per il Lotto 2 e precisamente la Ditta Izzo Fiori 
di Izzo Antonietta con percentuale di sconto del 16% sui prezzi al pubblico al netto di Iva. 



2008 06931/093 2 
 
 

La Commissione esaminatrice ha valutato e ritenuto idonea tale offerta, come risulta dal 
verbale che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. (all. 1) 
Occorre pertanto provvedere all’affidamento per la fornitura in oggetto alla ditta: IZZO FIORI  
DI IZZO ANTONIETTA con sede in Corso Unione Sovietica n. 535/c – 10135 Torino – C.F. 
ZZINNT65T70D693N e P.I. 05480220010 per il valore complessivo di Euro 850,00 (Iva 
compresa).    
 
 
Tutto ciò premesso, 

 IL DIRETTORE    
 

Visto l’art. 107 del Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato 
con D.Lgs 18 Agosto 2000 n. 267; 

Visto l’art. 65 dello Statuto della Città; 
Visto l’art. 36 del Regolamento di Contabilità; 
Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate.    
      

 
DETERMINA 

 
1. Di affidare ai sensi degli artt. 16 e 17 del Regolamento per la disciplina dei contratti della 

Città di Torino la fornitura dei buoni acquisto per un totale complessivo di Euro 850,00 
(Iva compresa) alla Ditta IZZO FIORI DI IZZO ANTONIETTA con sede in Corso 
Unione Sovietica n. 535/c – 10135 Torino – C.F. ZZINNT65T70D693N e P.I. 
05480220010; 

2. Di impegnare la somma di Euro 850,00 al codice intervento 1090602 del Bilancio 2008 – 
Cap. 75905/1 “Acquisto beni consumo – materiali vari.” 

                     
 
Torino, 27 ottobre 2008                             IL DIRETTORE 

dott. Gianni BOTTARO 
 

      
 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
 

IL DIRETTORE FINANZIARIO 
dott. Domenico PIZZALA 

 



2008 06931/093 3 
 
 
 

      
 

       


